UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNV         Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra công tác nội vụ năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-TTBNV ngày 10 tháng 02 năm 2022 của
Chánh Thanh tra Bộ Nội vụ về thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật

về quản lý biên chế công chức; tuyển dụng công chức; xét chuyển cán bộ, công
chức cấp xã thành công chức cấp huyện trở lên; nâng ngạch công chức; bổ nhiệm

công chức lãnh đạo, quản lý; việc xử lý sai phạm trong công tác tuyển dụng, bổ
nhiệm công chức theo Kết luận số 48-KL/TW ngày 26/4/2019, Kết luận số 71-

KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư và Hướng dẫn số 2965/HD-BNV ngày
15/6/2020 của Bộ Nội vụ tại UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 71/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1213/QĐ-SNV ngày 10/12/2021 của Giám đốc Sở Nội

vụ phê duyệt Kế hoạch Thanh tra, kiểm tra công tác nội vụ năm 20 22 của Thanh
tra Sở Nội vụ;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nội vụ tại Công văn số 09/TTr ngày

12/4/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra công tác nội vụ năm 2022
của Thanh tra Sở Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 1213/QĐ-SNV ngày

10/12/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ như sau:

Không thực hiện thanh tra nội dung “Bổ nhiệm công chức lãnh đạo quản lý

và việc quản lý, sử dụng biên chế trong cơ quan hành chính” tại các Sở: Giao
thông vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Lao động, Thương binh và Xã

hội.

Lý do: Tránh trùng lắp về nội dung thanh tra đã được Thanh tra Bộ Nội vụ

thực hiện tại Quyết định số 37/QĐ-TTBNV ngày 10 tháng 02 năm 2022.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1213/QĐ-SNV

ngày 10/12/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
 - Như Điều 4;
 - Bộ Nội vụ; Thanh tra Bộ Nội vụ;
 - UBND tỉnh;
 - Thanh tra tỉnh;
 - Các Sở: Giao thông vận tải; Nông nghiệp và PTNT;
     Lao động, TB và XH;
 - Sở Nội vụ:  Giám  đốc, các PGĐ Sở;
  - Lưu: VT, TTra sở.

Tạ Công Dũng

		2022-04-12T16:45:20+0700

		2022-04-12T16:48:20+0700

		2022-04-12T16:48:20+0700

		2022-04-12T16:48:20+0700